

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 96174278

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 663,42 RON - 663,42 RON

Descriere: denumire|um|cantitate|pret_unitar|valoare|total C,SPRAY ALB 400 ML|BUC|2|33,615|67,23|80
EMAIL 3IN 1 PT METAL GRI GRAFIT 0.75L|BUC|1|26,89|26,89|32 EMAIL HAMMER NEGRU 0,75
L|BUC|1|34,45|34,45|41 BISON ACRYLIC ALB 300ML|BUC|1|11,34|11,34|13,5 EXTRA LAC
PROTECTOR STEJAR 2.5L|B UC|3|105,04|315,12|374,99 PENSULE N 40|BUC|4|4,2|16,8|19,99
PENSULE N30|BUC|4|2,94|11,76|14 LAC ALCHIDIC YACHT 2,5L|BUC|2|89,915|179,83|214
